
UCHWAŁA NR LXVII/473/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w przedmiocie działalności Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) i na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Głownie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Głownie numer 198/XXXVI/97 z dnia 11.02.1997 r. w sprawie podziału 
zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Głownie oraz Miejskiego Zakładu 
Komunalnego w Głownie zmienionej uchwałą Nr V/47/03 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie oraz uchwałą Nr 
XVII/136/08 z dnia 01.02.2008 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego 
w Głownie zmienia się treść § 3 ust 4 lit. t, który otrzymuje brzmienie:

„Odłów bezpańskich zwierząt i zabezpieczenie warunków obserwacji i kwarantanny oraz prowadzenie 
Przytuliska lub Schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno”.

§ 2. W Statucie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XVIII/151/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28.04.2004 r. zmienionym uchwałą Nr XVII/136/08 Rady 
Miejskiej w Głownie z dnia 01.02.2008 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w przedmiocie działalności Miejskiego 
Zakładu Komunalnego w Głownie, zmienia się treść §4 lit. t. Statutu, który otrzymuje brzmienie:

„Odłów bezpańskich zwierząt i zabezpieczenie warunków obserwacji i kwarantanny oraz prowadzenie 
Przytuliska lub Schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno”.

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej, określonej w § 1 niniejszej uchwały jak i pozostałe 
postanowienia Statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie, określonego w § 2 niniejszej uchwały 
nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: CB7044D8-6859-49FD-96E6-A7DAE35E9AE0. Podpisany Strona 1




